

Årsredovisning

för

Canida Consulting & Coaching AB

556770-7640

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Benjaminsson, Styrelseledamot

2024-06-23

Styrelsen för Canida Consulting & Coaching AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hjälpa individer, företag, företagsledare, och ledningsgrupper genom coaching och verksamhetsstyrning, upphandlingar och events att driva sitt bolag och anställda mot utsatta och värdeskapande mål.

Företaget har sitt säte i Kungälv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiva projekt har hållits levande och då ett av projekten genomfördes som anställd har omsättningen minskat. Dock har grunden lagts för att kickstarta ett antal mycket intressanta hållbarhetsprojekt som kommer börja bära frukt under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	868	1 760	1 985	791
Resultat efter finansiella poster	96	159	660	14
Soliditet (%)	63	52	60	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	571 573	55 477	727 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		55 477	-55 477	0
Årets resultat			51 647	51 647
Belopp vid årets utgång	100 000	227 050	51 647	378 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 049
årets vinst	51 647
	278 696
disponeras så att	
i ny räkning överföres	278 696
	278 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		867 935	1 759 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 935	1 759 703
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-685 124	-808 777
Personalkostnader	2	-95 050	-787 240
Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 278	-5 278
Summa rörelsekostnader		-785 452	-1 601 295
Rörelseresultat		82 483	158 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 051	1 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 508	-122
Summa finansiella poster		13 559	996
Resultat efter finansiella poster		96 042	159 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 000
Resultat före skatt		96 042	99 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 395	-43 927
Årets resultat		51 647	55 477

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 278

10 557

Summa materiella anläggningstillgångar

5 278

10 557

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

118 600

93 600

Andelar i intresseföretag

5

12 500

12 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

3 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

134 100

109 100

Summa anläggningstillgångar

139 378

119 657

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 219

621 000

Fordringar hos koncernföretag

212 257

4 257

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

98 588

0

Övriga fordringar

158 864

84 053

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 763

47 576

Summa kortfristiga fordringar

522 691

756 886

Kassa och bank

Kassa och bank

301 589

979 670

Summa kassa och bank

301 589

979 670

Summa omsättningstillgångar

824 280

1 736 556

SUMMA TILLGÅNGAR

963 658

1 856 213

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 049

571 573

Årets resultat

51 647

55 477

Summa fritt eget kapital

278 696

627 050

Summa eget kapital

378 696

727 050

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

290 000

290 000

Summa obeskattade reserver

290 000

290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 157

71 156

Övriga skulder

231 804

238 806

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

529 201

Summa kortfristiga skulder

294 962

839 163

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

963 658

1 856 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 044	149 044
Försäljningar/utrangeringar	-122 652	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 392	149 044
Ingående avskrivningar	-138 487	-133 208
Försäljningar/utrangeringar	122 652	
Årets avskrivningar	-5 279	-5 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 114	-138 487
Utgående redovisat värde	5 278	10 557

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 600	93 600
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 600	93 600
Utgående redovisat värde	118 600	93 600

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Kungälv 2024-06-04

Thomas Benjaminsson
Thomas Benjaminsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
